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Albareda Contreras, Marta Profesor Ayudante Doctor marta.albareda@upm.es 70830 914524900 ext.1814

Allona Alberich, Isabel Marta               Catedrático de Universidad isabel.allona@upm.es 70832 4543

Alonso Nager, Jesús Técnico Especialista I  Laboratorio jesus.alonson@upm.es 70833

Antúnez Lamas, María Técnico Especialista I  Laboratorio maria.antunez@upm.es 70833

Ayllón Talavera, Mª Ángeles      Profesor Titular de Universidad mariaangeles.ayllon@upm.es 70835 4532

Bañuelos Bernabé, Mª Antonia    Profesor Contratado Doctor R.A. (I3) mantonia.banuelos@upm.es 70836

Benavente Bárzana, Mª Elena     Profesor Titular de Universidad e.benavente@upm.es 70837

Benito Casado, Begoña               Profesor Titular de Universidad begona.benito@upm.es 70838 4535

Blanco Guerra, Carlos Alberto      Profesor Asociado cblague@gmail.com 70852

Bustos Valenciano, Juan Técnico Especialista I  Laboratorio juan.bustos@upm.es 71166

Cadahía Fernández, Esther         Profesor Titular de Universidad esther.cadahia@upm.es 70840

Carbonero Zalduegui, Pilar Profesor Emérito p.carbonero@upm.es 4544

Caro Bernat, Elena Investigador Ramón y Cajal elena.caro@upm.es 70852 4568

Carrillo Becerril, José María Profesor Emérito josem.carrillo@upm.es 70887

Carrió González, Elena Profesor Ayudante Doctor elena.carrio@upm.es 70841

Corrionero Pérez, Ana                Profesor Asociado ana.perez.corrionero@upm.es

Cubillo Benayas, Ana Isabel Técnico Especialista I  Laboratorio anaisabel.cubillo@upm.es 71167

De la Torre Llorente, Daniel Profesor Contratado Doctor daniel.delatorre@upm.es 70882

Díaz Perales, Araceli                    Profesor Contratado Doctor R.A. (I3) araceli.diaz@upm.es 70842 4585

Díaz Rodríguez, Isabel                 Catedrático de Universidad i.diaz@upm.es 70843 4541

Díez de Tejada Guevara, Mª Blanca Técnico Especialista I  Laboratorio blanca.diezdetejada.guevara@upm.es   71166

Echavarri Erasun, Carlos Profesor Ayudante Doctor carlos.echavarri@upm.es  914524900 Ext.1817

Espí Plaza, Araceli Técnico Especialista I  Laboratorio araceli.espi@upm.es 70833

Fernández Pacios, Luis               Profesor Titular de Universidad luis.fpacios@upm.es  71154 4542

Fraile Pérez, Aurora                    Profesor Titular de Universidad aurora.fraile@upm.es 70844 4547

García de Blas González, Blanca Técnico Especialista I  Laboratorio b.garciadeblas@upm.es 70829

García Guijarro, Joaquín Técnico Especialista I  Laboratorio joaquinjuan.garcia@upm.es 70833

García Lanza, Mª Esperanza Secretaria Administrativa Dpto. e.garcia.lanza@upm.es 70776
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García-Arenal Rodríguez, Fernando                                      Catedrático de Universidad fernando.garciaarenal@upm.es 70845 4550

Giraldo Carbajo, Patricia              Profesor Contratado Doctor patricia.giraldo@upm.es 70846

González Benito, Mª Elena Catedrático de Universidad me.gonzalezbenito@upm.es 70847

González Guerrero, Manuel        Profesor Contratado Doctor R.A. (I3) manuel.gonzalez@upm.es 70842 4558

González Melendi de León, Pablo     Profesor Contratado Doctor O.A. (I3) pablo.melendi@upm.es 70848 4530

Haro Hidalgo, Rosario                 Profesor Contratado Doctor rosario.haro@upm.es 70849 4569

Huertas Micó, Marta Técnico Especialista I  Laboratorio marta.huertas@upm.es 70850

Iglesias Fernández, Raquel         Profesor Ayudante Doctor raquel.iglesias@upm.es 70852 4568

Jordá Miró, Lucía                        Profesor Contratado Doctor R.A. (I3) lucia.jorda@upm.es 70851 4533

López Llorens, Javier Titulado Primer Ciclo Laboratorio javier.lopez @upm.es 71059

López Solanilla, Emilia Antonia Profesor Titular de Universidad emilia.lopez@upm.es 70854 4559

López Torrejón, Gema Profesor Ayudante Doctor gema.lopez@upm.es 914524900 Ext. 25559

Martín Clemente, Juan Pedro Profesor Titular de Universidad juanpedro.martin@upm.es 70855

Martín del Puerto, María Técnico Especialista I  Laboratorio maria.martin.delpuerto@upm.es 70856

Martín Fernández, Mª Carmen Profesor Titular de Universidad mariacarmen.martin@upm.es 70857

Martín Fuentes, Silvia Secretaria Administrativa Dpto. silvia.martin@upm.es 70778

Martínez Muñoz, Manuel             Profesor Titular de Universidad m.martinez@upm.es 70859 4564

Miedes Vicente, Eva                   Profesor Ayudante Doctor eva.miedes@upm.es 70852 914524900 Ext. 4551

Mira Pérez, Sara Profesor Contratado Doctor sara.mira@upm.es 70888

Molina Fernández, Antonio      Catedrático de Universidad antonio.molina@upm.es 70860 4552

Moreno Risueño, Miguel Ángel Profesor Contratado Doctor R.A. (I3) miguelangel.moreno@upm.es 70852 914524900 Ext. 1839

Moreno Vázquez, Santiago Profesor Titular de Universidad santiago.moreno@upm.es 70861

Oñate Sánchez, Luis                 Profesor Titular de Universidad luis.onate@upm.es 70862 914524900 Ext. 4567

Orellana Saavedra, Juan           Catedrático de Universidad juan.osaavedra@upm.es 70863

Pagán Muñoz, Israel Jesús        Profesor Contratado Doctor R.A. (I3) jesusisrael.pagan@upm.es 913365771 914524900 Ext. 1839

Palacios Alberti, José Manuel     Catedrático de Universidad jose.palacios@upm.es 70864 4553

Pascual Bañuls, Laura                 Profesor Ayudante Doctor laura.pascual@upm.es 70865

Perales, Mariano Investigador Ramón y Cajal mariano.perales@upm.es 70852 4568
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Pérez García, Félix Catedrático de Universidad felix.perez@upm.es 70866

Pérez Ruiz, César Félix Catedrático de Universidad cesar.perez@upm.es 80867

Pita Villamil, José Manuel Catedrático de Escuela Universitaria josemanuel.pita@upm.es 70868

Pollmann, Stephan                      Profesor Contratado Doctor O.A. (I3) stephan.pollmann@upm.es 71148 4589

Ramirez Castillejo, Mª del Carmen Profesor Ayudante Doctor mariadelcarmen.ramirez@upm.es 71150

Rey Navarro, Luis                       Profesor Titular de Universidad luis.rey@upm.es 70869 4570

Risueño Peña, Mª Teresa Titulado Superior Laboratorio mariateresa.risueno@upm.es 70831

Rodríguez Bertos, Silvia Técnico Especialista I  Laboratorio silvia.rodriguez@upm.es  70870

Rodríguez Herva, José Juan       Profesor Contratado Doctor R.A. (I3) jj.rodriguez@upm.es 70852 4536

Rodríguez Navarro, Alonso Profesor Emérito arodrignavar@gmail.com 916333869

Rodríguez Palenzuela, Pablo     Catedrático de Universidad pablo.rpalenzuela@upm.es 70873 4546

Rojas Segura, Carlos                  Profesor Titular Escuela Universitaria carlos.rojas@upm.es 70874

Rubio Herrero, Luis Manuel         Profesor Titular de Universidad lm.rubio@upm.es 70875 4557

Ruiz Argüeso, Tomás Profesor Emérito t.ruizargueso@upm.es 913364554

Ruiz López, Carlos Titulado Primer Ciclo Laboratorio carlos.ruiz@upm.es 70876

Sacristán Benayas, Soledad       Profesor Contratado Doctor soledad.sacristan@upm.es 70877 4563

Sánchez Yélamo, Mª Dolores Profesor Titular de Universidad md.syelamo@upm.es 70878

Sansegundo Pérez, Consuelo Técnico Especialista I  Laboratorio consuelo.sansegundo@upm.es 70879

Santamaría Fernández, Mª Estrella Profesor Ayudante Doctor me.santamaria@upm.es 914524900 Ext:1808

Santos Pastor, Pablo Técnico Especialista I  Laboratorio pablo.santos@upm.es 70880

Sau Sau, Federico Catedrático de Universidad federico.sau@upm.es 70881

Sesma Galarraga, Ane                Profesor Contratado Doctor O.A. (I3) ane.sesma@upm.es 70852 4593

Torres  Lamas, Mª Elena Profesor Contratado Doctor elena.torres@upm.es 70884

Torres Lacruz, Miguel Ángel        Profesor Contratado Doctor O.A. (I3) miguelangel.torres@upm.es 70883 4549/4551

Vázquez Muñiz, José Francisco Profesor Titular de Universidad josefrancisco.vazquez@upm.es 70885

Vicente Carbajosa, Jesús            Profesor Titular de Universidad jesus.vicente@upm.es 70834 4540

Villa Vidaroz, Ana Titulado Superior Laboratorio ana.villa@upm.es 70886

Wilkinson, Mark Denis Investigador senior prog. Isaac Peral mark.wilkinson@upm.es 70852 4592


